
                             
  R E P U B L I K A   H R V A T S K A   

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

   GRAD PLETERNICA  
 

 
     G r a d s k o   v i j e ć e 

   

 

KLASA: 021-02/17-01/01 

URBROJ: 2177/07-03-17-11 

Pleternica, 20. ožujka 2017. godine 

 

Na temelju članka 34. Statuta Grada Pleternice (Službeno glasilo Grada Pleternice broj 

04/09, 02/13, 08/13 i 07/14) i članka 6. stavak1.  Gradsko vijeće Grada Pleternice, na 25. 

sjednici održanoj dana 20. ožujka 2017. godine, donosi 

 

 

R J E Š E N J E 

o imenovanju Gradskog izbornog povjerenstva 

za provođenje izbora za članove Vijeća mjesnih odbora na području Grada Pleternice 

 

 

I. 

 

Ovim se Rješenjem imenuje Gradsko izborno povjerenstvo radi provedbe izbora za 

članove vijeća mjesnih odbora u slijedećem sastavu: 

1. Daniel Stipić, predsjednik 

2. Kristina Jurić, član 

3. Ankica Mostarkić, član 

 

1. Marija Šarić, zamjenik predsjednika 

2. Branka Past, zamjenik člana 

3. Ana Polak, zamjenik člana. 

 

II. 

 

Gradsko izborno povjerenstvo: 

 imenuje  članove izbornog povjerenstva za izbor članova vijeća mjesnog odbora i 

nadzire njihov rad, 

 propisuje sve obrasce u postupku kandidiranja i provedbe izbora, 

 daje obvezatne upute za rad izbornih povjerenstava za izbor članova vijeća mjesnih 

odbora i utvrđuje kalendar izbornih radnji od dana raspisivanja izbora do njihovog 

održavanja sukladno zakonu,  statutu  i Odluci o provedbi izbora za članove Vijeća 

mjesnih odbora na području Grada Pleternice, 

 obavlja druge poslove u skladu sa zakonom, statutom i Odlukom o provedbi izbora 

za članove Vijeća mjesnih odbora na području Grada Pleternice, 

 rješava o prigovorima u vezi odluka Povjerenstva za izbor članova vijeća mjesnih 

odbora. 

 



III. 

 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom  objave u “Službenom glasilu” Grada Pleternice. 

 

 

G R A D S K O   V I J E Ć E   G R A D A   P L E T E R N I C E 

 

 

Predsjednik: 

Marijan Aladrović, dipl.ing., v.r. 

 


